E/ INCIPITREGISTER / INDEX CANTUUM

Alleluiavers

AlV. Angelus domini descendit (4)
AlV. Benedictus es domine dei patrum nostrorum (44)
AlV. Deus judex justus fortis et patiens (44)
AlV. Dilexit Andream dominus (44)
AlV. Diligam te domine virtus mea (44)
AlV. Domine deus meus in te speravi salvum (44)
AlV. Domine refugium factus es nobis (18)
AlV. In te domine speravi non confundar (18)
AlV. Post partum Virgo inviolata (13)
AlV. Respondens autem angelus dixit (4)

Antiphon

A. A Christo de caelo vocatus. AV. Prostratus est saevissimus (8)
A. Adhaesit anima mea post te (17)
A. Adhuc multa habeo vobis (12)
A. Adjutor in tribulationibus (57)
A. Adjuvabit eam deus vultu (10)
A. Advenerunt* (14)
A. Alieni insurrexerunt in me et fortes (58)
A. Allatum est caput beatissimi Joannis (21)
A. Alliga domine in vinculis nationes gentium (24)
A. Amen dico vobis quia nemo* (14)
A. Ancilla dixit Petro vere tu ex illis (23)
A. Angelus autem domini descendit (4)
A. Anima mea liquefacta est (14)
A. Animae impiorum* (34)
A. Animae impiorum fremebant  (14)
A. Animae impiorum fremebant (30)
A. Ante me non est formatus (1)
A. Appropinquabat autem dies festus (31)
A. Aquae multae non potuerunt (45)
A. Ascendente Jesu in naviculam (9)
A. Ascendit deus* (14)
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A. Exaltare domine* (14)
A. Faciamus hic tria tabernacula (43)
A. Facti sumus sicut consolati (60)
A. Factum est in una dierum et Jesus (47)
A. Filii hominum scitote quia dominus sanctum (56)
A. Fulgentibus palmis prosternimur advenienti domino (36)
A. Gaude spiritale Christiane* (14)
A. Gloria laudis resonet in ore (47)
A. Gloria tibi trinitas aequalis una deitas (47)
A. Gloriandum nobis est dilectissimi (14)
A. Gregem tuum domine ne deseras (30)
A. Habuit vir dei capsellam (14)
A. Haec cum dixisset conversa (17)
A. Haec est vera fraternitas quae (38)
A. Haec est virgo sapiens et una (45)
A. Haec est virgo sapiens quam dominus (6)
A. Haec est virgo sapiens quam dominus (45)
A. Herodes enim tenuit et ligavit (21)
A. Herodes facibus libidinis ardens cogitabat (21)
A. Hodie plus quam propheta Joannes (21)
A. Hosanna filio David benedictus (33)
A. Hujus ipse clavem sub tali (14)
A. Hymnum* (22)
A. Hymnum cantate nobis de canticis Sion (22)
A. Ille me clarificabit quia (12)
A. Illi autem profecti praedicaverunt (14)
A. Illuminare domine* (9)
A. In conspectu* (22)
A. In conspectu angelorum psallam tibi (22)
A. In craticula te deum non negavi (17)
A. In diebus illis mulier (17)
A. In die magno festivitatis stabat Jesus (34)
A. In lectulo meo per noctem (17)
A. In universa terra gloria (56)
A. Inclytus martyr Tiburtius cum nudatis plantis (17)
A. Innocenter puerilia jura (2)
A. Interrogatus te dominum confessus. AV. Gratias tibi ago domine (17)
A. Ipsi vero in vanum quaesierunt (24)
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A. De profundis clamavi ad te domine (22)
A. De vulneribus quoque ipsis (14)
A. Deposuit potentes sanctos persequentes